UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Số: 2320 /UBND-VHXH

V/v thực hiện Nghị quyết số

29/2025/NQ-HĐND ngày 13/11/2025

của Hội đồng nhân dân thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Liễn, ngày 12 tháng 12 năm 2025

Kính gửi:

- Các Ban Hội đồng nhân dân phường;

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc phường;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công phường;

- Ban Chỉ huy quân sự phường;

- Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công phường;

- Hiệu trưởng các trường học thuộc phường.

Thực hiện Công văn số 10081/SNV-CCVC ngày 04/12/2025 của Sở Nội vụ

thành phố về việc hướng dẫn một số nội dung thực hiện Nghị quyết số

29/2025/NQ-HĐND ngày 13/11/2025 của Hội đồng nhân dân thành phố, Ủy ban

nhân dân phường yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

- Triển khai thực hiện Nghị quyết số 29/2025/NQ-HĐND ngày 13/11/2025

của Hội đồng nhân dân thành phố và Hướng dẫn tại Công văn số 10081/SNV-

CCVC ngày 04/12/2025 của Sở Nội vụ.

(Gửi kèm theo Công văn số 10081/SNV-CCVC ngày 04/12/2025 của Sở Nội

vụ thành phố)

- Thực hiện đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền

quản lý đảm bảo khách quan, công bằng, chính xác, đúng quy định làm cơ sở để

thực hiện chi trả thu nhập bình quân tăng thêm theo Nghị quyết số 29/2025/NQ-

HĐND ngày 13/11/2025.

- Tiến hành rà soát, lập danh sách, tổng hợp chi tiết nhu cầu kinh phí chi trả

thu nhập bình quân tăng thêm cho các đối tượng theo quy định, triển khai thực

hiện, chịu trách nhiệm về việc hưởng thu nhập bình quân tăng thêm đối với cán bộ,

công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý đảm bảo đúng đối tượng và theo

đúng quy định.

2. Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường

Tổng hợp dự toán kinh phí, báo cáo Ủy ban nhân dân phường, Sở Tài chính

thành phố đảm bảo quy định.

2

Ủy ban nhân dân phường yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- TTĐU, TTHĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc phường;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Diện

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-12T17:49:19+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Văn Diện<phamvandien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-12-12T21:23:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!